
KOVOSLUŽBA OTS, a. s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 

CERANTE 
Speciální vosk pro voskované oděvy (BARBOUR) 

Vlastnosti - vzhled        tuhý vosk 
- barva        bílá 
- hustota při 20 °C   1,25 g/cm3. 

Postup - čištění jediná lázeň po dobu 7–9 min. bez filtru v čistém rozpouštědle 
 - odstředění 1–2 min. 
 - sušení 60–70 °C 
 - žehlení použijte nulový stupeň nebo žehličku k odstranění oděrek způsobených 

                  při čištění 
- konečná úprava - rozpusťte přípravek CERANTE v kovové nádobce na elektrické 

nebo plynové plotně, pokud možno bez přímého plamene. Po celou dobu finální úpravy má 
být přípravek udržován teplý, aby dobře pronikal do materiálu, ale ne příliš horký. Pokud se 
během ohřívání přípravku objeví kouř, odstraňte zdroj ohřevu. K nanášení přípravku na 
oděvy se doporučuje používat tampón sestávající z kousku kůže jako např. ovčí kůže, na-
puštěné na vnější straně. Neznepokojujte se, pokud se po ukončení aplikace přípravku na 
oděvu zdá, že barva není jednotná. Oděvy (zapnuté) musí být vloženy do sušičky k sušení 
při 45–50 °C po dobu 5–7 minut, aby bylo dosaženo zjasňujícího účinku. Pokud chcete do-
sáhnout matného efektu, prodlužte čas sušení na 10–20 minut. Před vyexpedováním oděvu 
vyčkejte 8 až 9 hodin, než oděv řádně vyschne. 

Skladování - lze jej skladovat po dobu 5 let. Obal musí být po použití pevně uzavřen. 

Balení - plechovka s objemem 1 a 5 kg. 

Katalog. číslo - 486601 = 1 kg, 486604 = 5 kg. 


